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VELOGIDAD - 7Y 8 DE JUNIO
ESP /I & vime CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
EasyRace

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
RESULTADOS ENTRENAMIENTOS

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 26 b Francisco RUIZ ESP 7 7 1:47.926 - - 227,0
2 69 b Jests MARTIN ESP EASYRACE BMW 10 9 1:48261 0.335 0.335 242,6
3 96 b  Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 10 10 1:50.603  2.677  2.342 240,7
4 99 s Josue SANCHEZ ESP YAMAHA 10 10 1:51.200 3.274  0.597 220,0
5 10 bv  JuanF. BOISAN ESP GUSANOS RACING YAMAHA 3 3 151515 358 0.315 235,9
6 76 bv  Enrique VELA ESP ADN ZERO KAWASAKI 8 6 1:53.192 5266 1.677 233,6
7 28 b Mikel CAMARA ESP YAMAHA 7 3 153200 5274  0.008 234,6
8 86 sn  Victor FERNANDEZ ESP YAMAHA 11 2 153550 5624  0.350 218,6
9 24 bn  Goyo RODRIGUEZ ESP BMW 8 7 153673 5747  0.123 233,3

10 4 sn  Samuel BRITTO ESP YAMAHA 9 6 154152 6226 0.479 211,8
11 73 bn  Adrian RUBIO ESP ADN ZERO KAWASAKI 9 8 154476 6550 0.324 237,3
12 27 bv  Gabriel LOMAS ESP MSOLUCIONA BMW 8 2 154792 6.866 0.316 237,4
13 128 bv  Jorge SANTISTEBAN ESP BMW 11 5 1:56.542  8.616  1.750 240,2
14 495 sn  Jonathan VILLACANAS ESP HONDA 12 12 1:59.079 11.153  2.537 203,5
Circuito de Jerez, 6 DE JUNIO DE 2025

EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Hora:

Hora:

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 17:08 HORAS
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VELOGOAD 52 B 7Y 8 DE JUNIO 5
EsP )= rmm == vime CIRCUITO DE JEREZ €
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
EasyRace
ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
VUELTA AVUELTA
Vuelta 4 10 | 24 | 26 | 27 | 28 | e | 73 | 76 | 86 96 99
1 2:25.584 | 1:59.663 | 2:09.428 | 1:53.533 | 2:02.570 | 2:04.440 | 1:59.661 | 2:18.493 | 2:04.516 | 2:02.765 | 1:59.762 | 2:09.440
2 2:01.188 | 1:52.300 | 1:58.227 | 1:48.300 | 1:54.792* | 1:53.937 | 1:50.346 | 1:57.031 | 1:53.912 | 1:53.550* | 1:53.274 | 1:56.325
3 1:56.358 | 1:51.515* | 1:56.840 | 1:48.015 | 1:54.931 | 1:53.200* | 1:50.786 | 1:54.526 | 1:53.365 | 1:54.229 | 1:51.914 | 1:53.947
4 1:55.054 PIT EXIT | 1:49.161 | 1:55.277 | PIT EXIT | PIT EXIT | 1:54.892 | PIT EXIT | PIT EXIT | PIT EXIT | 1:54.776
5 1:54.453 2:01.124 | 1:49.134 | PIT EXIT | 1:58.705 | 1:56.154 | PIT EXIT | 2:03.728 | 2:06.400 | 1:59.415 | 1:52.393
6 1:54.152* 1:55.118 | 1:48.289 | 2:01.939 | 1:53.588 | 1:50.273 | 2:00.680 | 1:53.192* | 1:56.768 | 1:52.038 | PIT EXIT
7 1:54.302 1:53.673* | 1:47.926* | 1:56.530 | 1:54.497 | 1:49.003 | 1:55.133 | 1:53.318 | 1:55.211 | 1:56.436 | 1:59.908
8 PIT EXIT 1:53.722 1:55.952 1:56.208 | 1:54.476* | 1:53.568 | 1:56.051 | 1:51.776 | 1:51.807
9 2:03.093 1:48.261* | 1:56.015 1:54.976 | 1:51.100 | 1:52.262
10 1:49.371 PIT EXIT | 1:50.603* | 1:51.200*
11 2:04.696
Vuelta 128 495
1 2:05.093 | 2:13.257
2 2:02.330 | 2:01.922
3 1:57.759 | 2:01.123
4 1:56.880 | 2:01.647
5 1:56.542* | 2:00.818
6 PIT EXIT | 2:01.244
7 2:03.015 | 2:00.497
8 1:57.087 | 1:59.693
9 1:57.943 | 1:59.809
10 | 1:58.514 | 1:59.742
11 1:58.456 | 2:02.953
12 1:59.079*
Pagldel




7Y 8 DE JUNIO
gZw M8 T CRoUITO DE JEREZ e3
ANGEL NIE
Jerez - 4423 m G I TO
EasyRace
ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
ANALISIS
Ndmero \ 4 10 24 26 27 28 69
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]43.140 43.140 | 33.366  33.366 | 35.884 35.884 [ 29.735 29.735 [ 34.415 34.415 [ 37.180 37.18(0 [ 33.997 33.997
IP2| 19.651 1:02.791 | 17.341 50.707 | 18.625 54.509 | 16.744  46.479 | 17.142 51.557| | 17.902 55.082 | 16.994  50.991
IP3| 42.705 1:45.496 | 34.301 1:25.008 | 38.176 1:32.685 | 33.109 1:19.588 | 35.356 1:26.913 | 34.180 1:29.262 | 34.403 1:25.394
FL | 40.088 2:25.584| | 34.655 1:59.663| | 36.743 2:09.428 | 33.945 1:53.533 | 35.657 2:02.570 | 35.178 2:04.440 | 34.267 1:59.661
IP1]30.833 30.833 | 27.907 27.907 | 30.163 30.163 | 26.762 26.762 [ 29.041  29.041 | 28.612 28.612 | 27.714 27.714
IP2| 17.800 48.633 | 16.598 44.505 | 17.637 47.800 | 16.360  43.122 | 16.526  45.567 | 16.570 45.182 | 16.242  43.956
IP3| 36.030 1:24.663 | 33.524 1:18.029 | 34.956 1:22.756 | 31.813 1:14.935 | 34.075 1:19.642 | 33.902 1:19.084 | 33.064 1:17.020
FL | 36.525 2:01.188| | 34.271 1:52.300| | 35.471 1:58.227 | 33.365 1:48.300 | 35.150 1:54.792 | 34.853 1:53.937| | 33.326 1:50.346
IP1]29.180 29.189 | 27.755 27.759 | 29.368 29.368 | 26.602 26.602 | 28.841  28.841| | 28.393  28.393 | 27.547 27.547
IP2| 17.323 46.512 | 16.386  44.141 | 17.173 46.541 | 16.176  42.778 | 16.554 45.395 | 16.570 44.963 | 16.012  43.559
IP3| 34.350 1:20.862 | 33.238 1:17.379 | 34.789 1:21.330 | 31.759 1:14.537 | 34.148 1:19.543| | 33.506 1:18.469 | 33.561 1:17.120
FL | 35.496 1:56.358| | 34.136 1:51.515| | 35.510 1:56.840 | 33.478 1:48.015 | 35.388 1:54.931] | 34.731 1:53.200 | 33.666 1:50.786
IP1]28.701 28.701 | 29.675 29.675 [ 29.790 29.790 | 26.793 26.793 | 28.829 28.829 | 28.526  28.526 | 27.179  27.179
IP2| 17.079 45.780 | 18.163  47.838 | 16.969  46.759 | 16.290  43.083 | 16.667 45.496 | 16.391  44.917 | 18.487  45.666
IP3| 33.916 1:19.696 | 36.136 1:23.974 | 34.970 1:21.729 | 32.292 1:15.375 | 34.124 1:19.620 | 33.982 1:18.899 | 37.108 1:22.774
FL | 35.358 1:55.054/ | - 2:31.05 PITEXIT | 33.786 1:49.161| | 35.657 1:55.277| |1:54.13 PIT EXIT |1:40.67 PIT EXIT]
IP1]28.380 28.380 34.432 34.432 [ 27.306 27.306 | 31.508 31.508 | 33.207 33.207| | 31.861 31.861
IP2 | 17.086  45.466 16.689 51.121 | 16.384  43.690 | 17.408 48.916 | 16.675 49.882 | 16.373  48.234
IP3| 33.894 1:19.360 34.755 1:25.876 | 31.806 1:15.496 | 36.546 1:25.462 | 34.274 1:24.156 | 32.708 1:20.942
FL | 35.093 1:54.453 35.248 2:01.124 | 33.638 1:49.134| |3:57.85 PIT EXIT | 34.549 1:58.705| | 35.212 1:56.154
IP1|28.487 28.487 28.828 28.828 | 26.718 26.718 | 35.351 35.351| | 28.257 28.257 | 27.803  27.803
IP2 | 17.003  45.490 17.302  46.130 | 16.398  43.116 | 16.807 52.158 | 16.669  44.926 | 16.070  43.873
m IP3|33.613 1:19.103 34.286 1:20.416 | 31.656 1:14.772 | 34.521 1:26.679 | 33.915 1:18.841] | 33.112 1:16.985
FL | 35.049 1:54.152 34.702 1:55.118 | 33.517 1:48.289 | 35.260 2:01.939 | 34.747 1:53.588 | 33.288 1:50.273
IP1]28.372 28.372 28,510 28.51(0 | 26.601 26.601 | 29.245 29.245 | 28.154 28.154 | 27.426  27.426
IP2 | 16.953  45.325 16.707 45.217 | 16.310 42.911 | 17.023  46.268 | 16.494  44.648 | 16.115  43.541
IP3 | 33.721 1:19.046 33.987 1:19.204 | 31.602 1:14.513 | 34.576 1:20.844 | 34.132 1:18.780 | 32.414 1:15.955
FL | 35.256 1:54.302 34.469 1:53.673 | 33.413 1:47.926 | 35.686 1:56.530 | 35.717 1:54.497| | 33.048 1:49.003
IP1]30.815 30.815 28.281 28.281 | 26.614 26.614 | 28.659 28.659 | 29.559  29.559 | 30.279  30.279
IP2 | 19.007 49.822 16.708  44.989 | 16.488  43.102 | 16.383  45.042 | 17.593  47.152 | 16.107  46.386
IP3 | 38.756 1:28.578 33.974 1:18.963 | 31.898 1:15.000 | 35.223 1:20.265 | 35.090 1:22.242 | 36.474 1:22.860
FL |2:40.25 PIT EXIT]| 34,759 1:53.722|| = - 35.687 1:55.952 | = - 33.348 1:56.208
IP1]35.213 35.213 31.767 31.767 33.420 33.420 27.320 27.320
IP2 | 17.521 52.734 20.538  52.305 18.980  52.400 15.943  43.263
@ IP3 | 34.281 1:27.015 41.220 1:33.525 37.449 1:29.849 32.207 1:15.470
FL | 36.078 2:03.093 | || | 0 32.791 1:48.261
IP1 27.974 27.974
P2 16.154  44.128
IP3 32.362 1:16.490
FL| 32.881 1:49.371
IP1 27.339  27.339
P2 17.513  44.852
IP3 38.913 1:23.765
=
IP1
P2
IP3
FL
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| 7Y 8 DE JUNIO
gZw M8 T CRoUITO DE JEREZ e3
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
EasyRace
ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
ANALISIS
NUmero \ 73 76 86 96 99 128 495

<
o

Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

[P1]49.680 49.680 [ 36.539 36.539 [ 34.698 34.698 [ 32.479 32.479 [ 37.827 37.827| [ 34.957 34.957 [ 38.084 38.084
IP2| 17.202 1:06.882 | 16.875 53.414 | 17.298  51.996 | 17.279  49.758 | 18.360  56.187 | 17.557 52.514 | 19.273  57.357
IP3|35.970 1:42.852 | 36.045 1:29.459 | 34.818 1:26.814 | 34.495 1:24.253 | 36.837 1:33.024 | 36.359 1:28.873 | 37.945 1:35.302
FL | 35.641 2:18.493 | 35.057 2:04.516 | 35.951 2:02.765 | 35.509 1:59.762 | 36.416 2:09.440 | 36.220 2:05.093 | 37.955 2:13.257
[P1|29.834 20834 |28.888 28.888 [28.498 28.498 | 28.295 28.295 | 29.255 29.255 [ 29.575 29.575 [ 30.785  30.785
IP2| 16.605 46.439 | 16.519 45.407 | 16.650 45.148 | 16.707 45.002| | 17.038  46.293 | 17.566  47.141] | 17.908  48.693
IP3 | 34.644 1:21.083 | 33.840 1:19.247 | 33.838 1:18.986| | 33.780 1:18.782 | 34.999 1:21.292 | 38.622 1:25.763 | 35.800 1:24.493
FL | 35.948 1:57.031 | 34.665 1:53.912 | 34.564 1:53.550 | 34.492 1:53.274 | 35.033 1:56.325 | 36.567 2:02.330 | 37.429 2:01.922
IP1|28.686 28.686 | 28.550 28.559 | 27.871 27.871] [ 27.622 27.622| [ 28.286  28.286 | 29.371  29.371] [ 30.311  30.311|
IP2| 16.400 45.086 | 16.492 45.051| | 16.591  44.462 | 16.374  43.996 | 16.713  44.999 | 16.957  46.328 | 18.059  48.370
IP3|33.920 1:19.006 | 33.759 1:18.810 | 34.309 1:18.771| | 33.455 1:17.451] | 34.021 1:19.020 | 35.301 1:21.629 | 35.467 1:23.837
FL | 35.520 1:54.526) | 34.555 1:53.365 | 35.458 1:54.229 | 34.463 1:51.914 | 34.927 1:53.947 | 36.130 1:57.759 | 37.286 2:01.123
[P1|28.688 28.688 | 28.949 28.949 | 28.943 28.943 | 28.1561 28.151] [ 28.022 28.022| [ 29.345 29.345 [ 30.263  30.263
IP2| 16.537 45.225 | 16.546  45.495 | 17.042  45.985 | 16.630 44.781] | 16.858  44.880 | 16.924 46.269 | 17.773  48.036
IP3 | 33.542 1:18.767| | 34.532 1:20.027| | 34.573 1:20.558 | 34.130 1:18.911] | 35.182 1:20.062| | 35.045 1:21.314 | 35.686 1:23.722
FL | 36.125 1:54.892 |1:49.60 PIT EXIT |2:31.38 PITEXIT |7:21.79 PITEXIT | 34.714 1:54.776 | 35.566 1:56.880 | 37.925 2:01.647
[P1]29.880 20.889 | 36.200 36.290 | 38.112 38.112| | 33.650 33.650 | 27.630  27.630 [ 29.088  29.088 | 30.111  30.111|
IP2 | 18.218 48.107 | 17.163  53.453 | 17.224  55.336 | 16.734  50.384| | 16.847  44.477 | 17.035 46.123 | 17.711  47.822
IP3 | 37.003 1:25.110 | 34.988 1:28.441| | 35.537 1:30.873 | 34.070 1:24.454 | 33.370 1:17.847 | 34.847 1:20.970 | 35.942 1:23.764
FL |2:47.70 PITEXIT | 35.287 2:03.728 | 35.527 2:06.400 | 34.961 1:59.415 | 34.546 1:52.393 | 35.572 1:56.542 | 37.054 2:00.818
[P1|32.857 32.857| [28.558 28.558 | 28.974 28.974 [ 27.917 27.917| | 28.058 28.058 | 29.457  29.457 [ 30.033  30.033
IP2| 16.837 49.694 | 16.377 44.935 | 17.573  46.547 | 16.463  44.380 | 16.722  44.780 | 17.077  46.534 | 17.930  47.963
IP3|35.241 1:24.935 | 33.627 1:18.562 | 34.641 1:21.188 | 33.420 1:17.800 | 33.534 1:18.314 | 35.380 1:21.914 | 35.612 1:23.575
FL | 35.745 2:00.680 | 34.630 1:53.192 | 35.580 1:56.768 | 34.238 1:52.038 |3:45.59 PIT EXIT |2:14.72 PIT EXIT | 37.669 2:01.244
[P1|28.728 28.728 | 28.524 28.524 [ 28572 28572 [ 29.792 29.792| [ 33.853 33.853 | 36.414 36.414 | 30.183  30.183
IP2| 16.207 44.935 | 16.527 45.051] | 16.969  45.541] | 17.291  47.083 | 16.751  50.604 | 16.826  53.240 | 17.858  48.041
IP3|34.800 1:10.825 | 33.687 1:18.738 | 34.412 1:19.953 | 34.121 1:21.204 | 34.020 1:24.624 | 34.952 1:28.192 | 35.416 1:23.457
FL | 35.308 1:55.133 | 34.580 1:53.318 | 35.258 1:55.211 | 35.232 1:56.436 | 35.284 1:59.908 | 34.823 2:03.015 | 37.040 2:00.497
[P1[28.301 28.301 | 28.380 28.380 | 28.870 28.870 | 28.028 28.028 | 27.729 27.729 | 28.908 28.908 | 29.796  29.796
IP2 | 16.770 45.071] | 16.248 44.628 | 17.123  45.993 | 16.271  44.299 | 16.559  44.288 | 17.033  45.941] | 17.640  47.436
IP3 | 33.862 1:18.933 | 33.920 1:18.548| | 34.232 1:20.225 | 33.189 1:17.488 | 33.310 1:17.598 | 35.160 1:21.101] | 35.333 1:22.769
FL | 35.543 1:54.476 | 35.020 1:53.568 | 35.826 1:56.051 | 34.288 1:51.776 | 34.209 1:51.807 | 35.986 1:57.087 | 36.924 1:59.693
[P1]28.955 28.955 [ 30.060 30.060 | 28.349 28.349 | 27.614 27.614 | 28.226  28.226| | 28.969  28.969 | 29.817  29.817
IP2| 16.428 45.383 | 17.461 47.521] | 17.309  45.658 | 16.260 43.874 | 16.529  44.755 | 17.579  46.548 | 17.816  47.633
IP3|34.244 1:19.627 | 37.234 1:24.755 | 34.111 1:19.769 | 33.136 1:17.010 | 32.987 1:17.742 | 35.342 1:21.890 | 35.376 1:23.009
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FL | 36.388 1:56.015 | - 35.207 1:54.976| | 34.090 1:51.100| | 34.520 1:52.262| | 36.053 1:57.943 | 36.800 1:59.809
IP1]32.423 32.423 29.098 29.098 | 27.710 27.71Q | 27.575 27.575 | 29.717  29.717| | 29.907  29.907|
IP2 | 20.105 52.528 17.040 46.138 | 16.353  44.063 | 16.477 44.052 | 17.111 46.828 | 17.762  47.669
IP3| 40.561 1:33.089 34.691 1:20.829 | 32.866 1:16.929 | 33.202 1:17.254 | 35.599 1:22.427 | 35.060 1:22.729
FL| 1:59.82 PITEXIT| | 33.674 1:50.603 | 33.946 1:51.200 | 36.087 1:58.514 | 37.013 1:59.742
IP1 36.059  36.059 27.533 27.533 | 29.734  29.734 | 33.292  33.292
P2 17.327  53.386 16.392  43.925 | 16.815  46.549 | 17.865 51.157
IP3 34.968 1:28.354 32.996 1:16.921 | 35.522 1:22.071] | 34.986 1:26.143
FL 36.342 2:04.696 | 1| ] 36.385 1:58.456 | 36.810 2:02.953
IP1 30.572 30.572 [ 29.777 29.777
P2 17.816  48.388 | 17.508  47.285
IP3 39.066 1:27.454 | 35.185 1:22.470
FC| e 36.609 1:59.079
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_— - 7Y 8 DE JUNIO
VELOCIDAD . el

=)
ESP )= rm fﬁ"g CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
EasyRace
ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
40 MEJORES VUELTAS
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
26  Francisco RUIZ ESP 16:52:49 7 1:47.926
26  Francisco RUIZ ESP 16:45:35 3 1:48.015
69 Jesus MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:59:19 9 1:48.261
26  Francisco RUIZ ESP 16:51:01 6 1:48.289
26  Francisco RUIZ ESP 16:43:47 2 1:48.300
69 Jesus MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:55:34 7 1:49.003
26  Francisco RUIZ ESP 16:49:13 5 1:49.134
26  Francisco RUIZ ESP 16:47:24 4 1:49.161
69 Jesus MARTIN ESP EASYRACE BMW 17:01:08 10 1:49.371
69 Jesus MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:53:45 6 1:50.273
69 Jesus MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:45:04 2 1:50.346
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 17:05:52 10 1:50.603
69 Jesus MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:46:55 3 1:50.786
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 17:04:02 9 1:51.100
99 Josue SANCHEZ ESP YAMAHA 17:03:41 10 1:51.200
10 Juan F. BOISAN ESP GUSANOS RACING YAMAHA 16:46:59 3 1:51.515
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 17:02:11 8 1:51.776
99 Josue SANCHEZ ESP YAMAHA 16:59:57 8 1:51.807
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 16:45:50 3 1:51.914
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 16:58:23 6 1:52.038
99 Josue SANCHEZ ESP YAMAHA 17:01:50 9 1:52.262
10 Juan F. BOISAN ESP GUSANOS RACING YAMAHA 16:45:07 2 1:52.300
99 Josue SANCHEZ ESP YAMAHA 16:51:02 5 1:52.393
76  Enrique VELA ESP ADN ZERO KAWASAKI 16:54:59 6 1:53.192
28  Mikel CAMARA ESP YAMAHA 16:47:05 3 1:53.200
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 16:43:58 2 1:53.274
76  Enrique VELA ESP ADN ZERO KAWASAKI 16:56:52 7 1:53.318
76  Enrique VELA ESP ADN ZERO KAWASAKI 16:47:52 3 1:53.365
26  Francisco RUIZ ESP 16:41:58 1 1:53.533
86  Victor FERNANDEZ ESP YAMAHA 16:45:37 2 1:53.550
76  Enrique VELA ESP ADN ZERO KAWASAKI 16:58:45 8 1:53.568
28  Mikel CAMARA ESP YAMAHA 16:54:10 6 1:53.588
24  Goyo RODRIGUEZ ESP BMW 16:57:19 7 1:53.673
24  Goyo RODRIGUEZ ESP BMW 16:59:12 8 1:53.722
76  Enrique VELA ESP ADN ZERO KAWASAKI 16:45:59 2 1:53.912
28  Mikel CAMARA ESP YAMAHA 16:45:11 2 1:53.937
99 Josue SANCHEZ ESP YAMAHA 16:47:15 3 1:53.947
4 Samuel BRITTO ESP YAMAHA 16:57:06 6 1:54.152
86 Victor FERNANDEZ ESP YAMAHA 16:47:32 3 1:54.229
4 Samuel BRITTO ESP YAMAHA 16:59:01 7 1:54.302

L . . Padgldel
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VELOCDAD 5 o
EsP N= mm F== ime CIRCUITO DE JEREZ ed
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
EasyRace
ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
TOP CINCO VUELTAS

Piloto Nat Equipo Top Five Laps
26 Francisco RUIZ ESP | 1:47.926| 1:48.015| 1:48.289| 1:48.300| 1:49.134
69 Jests MARTIN ESP EASYRACE | 1:48.261| 1:49.003| 1:49.371| 1:50.273| 1:50.346
96 Rafael RIBEIRO POR | 1:50.603| 1:51.100| 1:51.776| 1:51.914| 1:52.038
99 Josue SANCHEZ ESP | 1:51.200| 1:51.807| 1:52.262| 1:52.393| 1:53.947
10 Juan F. BOISAN ESP GUSANOS RACING | 1:51.515| 1:52.300| 1:59.663| PIT EXIT| |
76 Enrique VELA ESP ADN ZERO | 1:53.192| 1:53.318| 1:53.365| 1:53.568| 1:53.912
28 Mikel CAMARA ESP | 1:53.200| 1:53588| 1:53.937| 1:54.497| 1:58.705
86 Victor FERNANDEZ ESP | 1:53.550| 1:54.229| 1:54.976| 1:55.211) 1:56.051
24 Goyo RODRIGUEZ ESP | 1:53.673| 1:53.722| 1:55.118| 1:56.840| 1:58.227
4 Samuel BRITTO ESP | 1:54.152| 1:54.302| 1:54.453| 1:55.054| 1:56.358
73 Adrian RUBIO ESP ADN ZERO | 1:54.476| 1:54.526| 1:54.892| 1:55.133| 1:56.015
27 Gabriel LOMAS ESP MSOLUCIONA | 1:54.792| 1:54.931 1:55.277| 1:55.952| 1:56.530
128 Jorge SANTISTEBAN ESP | 1:56.542| 1:56.880 1:57.087| 1:57.759| 1:57.943
495 Jonathan VILLACARAS ~ ESP | 1:59.079| 1:50.693| 1:59.742| 1:50.809| 2:00.497
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COPA BE EPAR

VELOCIDAD

ESP
me

Jerez - 4423 m

EasyRace

7Y 8 DE JUNIO

CIRCUITO DE JEREZ

s

ANGEL NIETO

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS

eb

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
69 JeslUs MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:58:14 8 2426
69 JeslUs MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:45:48 2 241,4
69 JeslUs MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:43:58 1 241,0
69 JeslUs MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:50:47 4 240,9
69 JeslUs MARTIN ESP EASYRACE BMW 17:00:03 9 240,9
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 17:01:03 7 240,7
69 JeslUs MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:52:39 5 240,6
128 Jorge SANTISTEBAN ESP BMW 17:03:36 10 240,2
128 Jorge SANTISTEBAN ESP BMW 16:55:46 6 240,1
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 17:02:55 8 239,9
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 16:44:42 2 239,3
69 JeslUs MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:54:29 6 239,2
128 Jorge SANTISTEBAN ESP BMW 16:46:12 2 239,1
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 17:04:46 9 238,0
128 Jorge SANTISTEBAN ESP BMW 16:50:06 4 237,8
128 Jorge SANTISTEBAN ESP BMW 16:52:03 5 237,8
27  Gabriel LOMAS ESP MSOLUCIONA BMW 16:45:39 2 237,4
73 Adrian RUBIO ESP ADN ZERO KAWASAKI  16:46:49 2 237,3
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 16:57:15 5 236,7
128 Jorge SANTISTEBAN ESP BMW 16:48:09 3 236,7
73 Adrian RUBIO ESP ADN ZERO KAWASAKI  16:48:44 3 236,3
27  Gabriel LOMAS ESP MSOLUCIONA BMW 16:43:44 1 235,9
10 Juan F. BOISAN ESP GUSANOS RACING YAMAHA 16:45:51 2 235,9
69 JeslUs MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:47:41 3 235,9
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 16:46:35 3 235,9
27  Gabriel LOMAS ESP MSOLUCIONA BMW 16:47:34 3 235,7
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 16:42:50 1 235,2
96 Rafael RIBEIRO POR YAMAHA 16:55:22 4 234,8
28  Mikel CAMARA ESP YAMAHA 16:47:50 3 234,6
27  Gabriel LOMAS ESP MSOLUCIONA BMW 16:54:59 5 234,4
10 Juan F. BOISAN ESP GUSANOS RACING YAMAHA 16:43:59 1 2343
28  Mikel CAMARA ESP YAMAHA 16:44:03 1 234,0
69 JeslUs MARTIN ESP EASYRACE BMW 17:01:53 10 233,8
76  Enrique VELA ESP ADN ZERO KAWASAKI  16:57:36 7 233,6
28  Mikel CAMARA ESP YAMAHA 16:51:08 4 233,6
76  Enrique VELA ESP ADN ZERO KAWASAKI  16:46:44 2 233,4
76  Enrique VELA ESP ADN ZERO KAWASAKI  16:48:37 3 233,3
24  Goyo RODRIGUEZ ESP BMW 16:58:04 7 233,3
28  Mikel CAMARA ESP YAMAHA 16:45:56 2 233,1
69 JeslUs MARTIN ESP EASYRACE BMW 16:42:05 0 233,0

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPABE EPAA

VELOCIDAD

ESP
me

Jerez - 4423 m

EasyRace

7Y 8 DE JUNIO

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS

CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO

e’/

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
69 Jests MARTIN ESP EASYRACE | 2426 2414 2410] 2409 2409
96 Rafael RIBEIRO POR | 2407 2399 2393 2380 2367
128 Jorge SANTISTEBAN ESP | 2402 2401 239 2378 2378
27 Gabriel LOMAS ESP MSOLUCIONA | 2374 2359 2357 2344 2314
73 Adrian RUBIO ESP ADN ZERO | 2373 2363 2319 2202 2230
10 Juan F. BOISAN ESP GUSANOS RACING | 2359 2343 2289 1936 |
28 Mikel CAMARA ESP | 2346 2340 2336 2331 2324
76 Enrique VELA ESP ADN ZERO | 2336 2334| 2333 2329 2313
24 Goyo RODRIGUEZ ESP | 2333 2288 2277 2278 227
26 Francisco RUIZ ESP | 2270 2231 2226 22268 2223
99 Josue SANCHEZ ESP | 2200 2198 2190 2189 2187
86 Victor FERNANDEZ ESP | 2186 2184| 2176 2158 2157
4 Samuel BRITTO ESP | 2118 2118] 2116 2109 2108
495 Jonathan VILLACARAS ~ ESP | 2035 2031 2028 2026 2023

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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